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OTnuuuTenbHble 0CO6EHHOCTU HeynpaBnAaeMbIX OcHOBHbIE faHHble ANA 3aKasa
kommyTaTopoB cepuu EcolLine
* bonblioe KonnyecTso pa3Hoo6pa3Hb|x NnopToB 1 TUMNOB WcnonHeHne CeTeBoii BbiktouaTesib, unmanaged, Gigabit
cpeabl nepegayn obecneymBatoT LWUIMPOKMIA AManasoH 06- Ethernet, Konnuectso noptos: 8 x RJ45, 2x

. 100/1000BaseSFP Slot, IP30, -40 °C...75 °C
nacten npumeHeHus (ot 5 go 24 noptos.)

. . Homep ana 3akasa 2682240000
* Mogenn noaaepxwusatot Gigabit Ethernet, skniouasn Tun |E-SW-EL 10-8GT-2GESFP
Jumbo-kaapesl, Ana obnacrten NpUMeEHEHNA C NOBbILLIEHHbI- GTIN (EAN) 4050118692471
MU TPe60BaHMAMM K LUIMPUHE NOOCH! NPOMNyCKaHWA 1 Bpe-  Kon. 1 L.

MEHU 3aepPXKKN

¢ [MpuroaHsl ANA UCMONb30BAaHWA B arPeCCUBHOM NPOMBbILL-
NeHHon cpege 6narogapa NPOYHOM KOHCTPYKUUN U LWK-
pokomy amanasoHy pabounx Temnepatyp ot -40 °C go
75°C

* HagexHas paboTa, o6ycnoeneHHaa pe3epBMpoBaHNEM
BXO/IOB HanpsXeHusa, pesie oTkasa 1 CBeToANOHON na-
rHOCTMKOWN
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TexHuueckve gaHHble

Paamepbl u macchbl

[ny6buHa 90 Mm Cny6uHa (goimoB) 3,543 inch
BeicoTa 127 mm BeicoTa (B gtoimax) 5inch
Lnpwuna 41 mm LLInpuHa (B groimax) 1,614 inch
Macca HeTTO 451g
TemnepaTtypbl
TemnepaTypa XxpaHeHua -40°C...85 °C Pabouan Temnepatypa -40°C..75°C
BnaxHocTb 5-95 % (6e3 KoHAEHCa-

umm)
MTBF
MTBF B COOTBETCTBUM CO CTaHAAPTOM Telcordia SR-332

Bpemsa paboTsl (4ackl), MUH. 1056516 h

FapanTua
Mepuon BpemeHn 5 net
Nutepdencobl
Konuuectso noptos MopTel RJ45 10/100/1000BaseT(X),

auto negotiation, Mon-
HO-/NoNyAynNeKCHbIN pe-

8 x RJ4b, 2x »unm, CoenHenne Auto
100/1000BaseSFP Slot MDI/MDI-X
CeeToanofHasa nHanKauua Power LED: PWR 1, PWR2, CTEeKNOBONOKOHHbLIE MOPTHI

FAULT, Port LED: LNK/
ACT, 10/100/1000M
(RJ45 port), LNK/ACT

(SFP port) 100/1000Base SFP Slot

Okpyxaouwme ycnoeuna
BnaxHocTb 5 - 95 % (6es koHAeHcauumm)
Pabouas BbicoTa BbicoTa, Makc. 2000 m™m

MpumeyvaHwue. B cooTB. ¢ UL

BeicoTa, makc. 6 000 m

Mpumeuanue. OrpaHVuYeHnA CM. B 3aABJIEHUN U3TOTOBUTENA O

paboueii BbicoTe B pasfesne 3arpy3ok

Pabouan Temnepartypa, Makc. 75 °C
Pabouan Temnepatypa, MyH. -40 °C
TemnepaTypa XpaHeHus, Makc. 85 °C
TemnepaTypa XxpaHeHUus, MUH. -40 °C

TexHuueckue AaHHble

Bua 3awuTsl IP30 Bua moHTaxa DIN-pelika
KommyTtatop unmanaged OcHoBHOW MaTepuan Kopnyca MeTtann
CkopocTb Gigabit Ethernet
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TexHnuyeckue gaHHblIe
TexHonoruna
Mepepaya naHHbIX CraHpapTHbIn |IEEE 802.3 for TOBASE-T,
IEEE 802.3u for 1T00BASE-
TX and TO00BASE-
FX, IEEE 802.3ab for
1000BASE-T, IEEE 802.3z
for T000BASE-X, IEEE
802.3x ana ynpaeneHus
Store and Forward NOTOKaMM faHHbIX
YnpaBneHne NoTokom IEEE 802.3x YnpaBneHue
NOTOKOM
XapaKkTepucTUKM KOMMYTaTOpPOB
Moanepxka Jumbo-kagpos Monoca nponyckaHna o6beaUHNTENBHON
no 9 Kb nnaTsbl 20 Gbit/s
Pasmep nakeTtHoro 6ydepa 1,5 M6ut Pasmep Tabnuusl MAC 4K
3neKTponwraHue
[vanasoH HanpsXeHWUs NUTaHna Tun HanpaxeHus DC
HanpsxeHue, MyH. 10,8 V
HanpsxeHue, makc. 52,8V
3alwmTa oT neperpyskun no Toky Ha
3awuTa oT NepenonocoBKm Na
HanpsaxeHue nutaHus 12/24/48 V DC, 2 pesepBHbIX BXofa
MoTpebnaemsiii TOkK HanpsxeHue 12V
Tok 041A
HanpsaxeHue 24V
Tok 02A
HanpaxeHue 48V
Tok 0,11A
CoeavHeHne 1 cbeMHbIl 4-NOAIOCHBIN KNEMMHBIW 610K
cepTudukaTbl U cooTBeTcTBue TpebosaHusa no AMC
Bubpauusa no ctaHaapty IEC Hopma 6esonacHocTu UL61010-1, UL
60068-2-6 61010-2-201
Hopmebl no 3MC EN 55032, EN 55024, CBobopgHoe nageHue
CISPR 32, FCC Part
15 Subpart B Class A,
IEC 61000-4-2 ESD:
Contact: 6 kV; Air: 8 kV,
IEC 61000-4-3 RS: 80
MHz bis 1 Ghz: 3 V/m, IEC
61000-4-4 EFT: Power:
2 kV; Signal: 2 kV, IEC
61000-4-5 Surge: Power:
1 kV; Signal: 1 kV, IEC CooTBeTcTBYET CTaHJapTy
61000-4-6 CS: 3 Vrms IEC 60068-2-31
YpnapHasa Harpyska no ctaHgapty IEC
60068-2-27
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TexHuueckve gaHHble
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KlingenbergstralRe 26

D-32758 Detmold

Germany
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Knaccudukauun

ETIM 6.0 EC000734 ETIM 7.0 ECO00734
ETIM 8.0 EC000734 ETIM 9.0 EC0O00734
ECLASS 9.0 19-17-01-06 ECLASS 9.1 19-17-01-06
ECLASS 10.0 19-17-04-02 ECLASS 11.0 19-17-04-02
ECLASS 12.0 19-17-04-02 ECLASS 13.0 19-17-04-02

Jkonoruueckoe COOTBeTCTBME Uaaenusa

REACH SVHC Lead 7439-92-1

SCIP 9229992a-00b9-4096-8962-200a7f33€289
Ceptudukartnoi

CepTtudmkatsbl .

ROHS CooTBeTCcTBOBaTbH

UL File Number Search Cawit UL

Ceptudmkat Ne (cULus) E141197

3arpy3ku

Opo6peHune / ceptudukar / pokymeHT o EU Declaration of Conformity
COOTBETCTBUU RCM Declaration of Conformity
UK Declaration of Conformity
Manufacturer's declaration for operating altitude

TexHuyeckume faHHble CAD data — STEP
lMonb3oBaTenbckan JOKyMeHTauus Hardware Installation Guide
KaTanor Catalogues in PDF-format
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Akceccyapbl

YcTaHOBOYHbBIN KOMMONIEKT ANA YCTaHOBKU B 19-A10MMOBbIEe CTOUKU

¢ [1na MOHTa)ka YCTPOMCTB, NpeaHa3HauYeHHbIX AnA
yctaHoBku Ha [INH-peikax, B 19-a10iMOBbLIX CTOMKax

OcHoBHbIE flaHHbIE ANA 3aKa3a

Tun RM-KIT WcnonHeHne

Homep ana 3akdé341440000 KomnnekT gna MoHTaxa B cToitke 19 froimos
GTIN (EAN) 4050118029154

Kon. 1 W,

MpuemonepepnaTuuk SFP (ana nucnonbzoBanua c kommytatopamu Eco n SubstationLine)

OTnuuuTenbHblie 0CO6EHHOCTHU
npuemonepepaTumkos cepuu SFP

* bonblwoe KonmyecTBo pasHoobpasHbIX TUMOB
npvemMonepenaTiNKoB ANA PasinNYHbIX CKOPOCTEN
nepegaun (oo 10 F6uT) n pacctoanuii (qo 60 km)

¢ Mopgenu BiDi SFP (aByHanpaBneHHble) And cBA3n yepes
MOHOBOJIOKHO

* Y06HbI KOHTPOJIb COCTOAHUA NpuemMonepeaaTinka
6narogapa nogaepxke UMGpPOBOro ANarHOCTUYECKOro
MoHuTOopuHra (DDM)

* BoaMOXHOCTb NOAKIIOYEHUA B «TOpAYEM» pexunme (Bo
BpemA paboThl)

* JlazepHoe uspenuve knacca 1, COoTBETCTBYIOLLEE
ctangapty EN 60825-1

* MMpumeHnmo ansa kommyTaTtopoB Eco, Advanced un
SubstationLine

OcHoBHbIe faHHbIE ANA 3aKa3a

Tun |E-SFP-1GE-SM-10-BIDI-T ... WcnonHeHne

Howmep ana 3a(32520000 SFP Transceiver, 1000 M6ut/c, Singlemode BiDi, LC-Simplex, 10 km,
GTIN (EAN) 4050118692198 -40°C..85°C

Kon. 1 LW

Tun |E-SFP-1GE-MM-05 WcnonHeHne

Homep ana 3a632480000 SFP Transceiver, 1000 M6ut/c, Multimode, LC-Duplex, 0.5 km, -40
GTIN (EAN) 4050118692235 °C..85°C

Kon. 1 W,

Tun |E-SFP-1GE-MM-2 WcnonHeHne

Homep ana 3a2632490000 SFP Transceiver, 1000 M6ut/c, Multimode, LC-Duplex, 2 km, -40
GTIN (EAN) 4050118692228 °C..85°C

Kon. 1 W,

Tun |E-SFP-1GE-SM-10-BIDI-T ... WcnonHeHne

Homep ana 3a382530000 SFP Transceiver, 1000 M6ut/c, Singlemode BiDi, LC-Simplex, 10 km,
GTIN (EAN) 4050118692181 -40°C..85 °C

Kon. 1 W
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Tun |E-SFP-1GE-SM-10 WcnonHeHne
Howmep ana 3a2632500000 SFP Transceiver, 1000 M6ut/c, Singlemode, LC-Duplex, 10 km, -40
GTIN (EAN) 4050118692211 °C..85°C
Kon. 1 LW,
Tun |E-SFP-1FE-MM-2 WcnonHeHue
Howmep ana 3a332450000 SFP Transceiver, 100 M6ut/c, Multimode, LC-Duplex, 4 km, -40
GTIN (EAN) 4050118692266 °C..85°C
Kon. 1 LW
Tun |IE-SFP-1FE-SM-60 WcnonHeHne
Howmep ana 3a32470000 SFP Transceiver, 100 M6uTt/c, Singlemode, LC-Duplex, 60 km, -40
GTIN (EAN) 4050118692242 °C..85°C
Kon. 1 LW,
Tun |E-SFP-1GE-SM-20-BIDI-T ... WcnonHeHne
Howmep ana 3a(332540000 SFP Transceiver, 1000 M6ut/c, Singlemode BiDi, LC-Simplex, 20 km,
GTIN (EAN) 4050118692174 -40°C..85°C
Kon. 1 LW,
Tun |E-SFP-1GE-SM-20-BIDI-T ... WcnonHeHne
Homep ana 3a632550000 SFP Transceiver, 1000 M6ut/c, Singlemode BiDi, LC-Simplex, 20 km,
GTIN (EAN) 4050118692167 -40 °C..85 °C
Kon. 1 LW,
Tun |E-SFP-1FE-SM-30 WcnonHeHne
Homep ana 3a332460000 SFP Transceiver, 100 M6uTt/c, Singlemode, LC-Duplex, 30 km, -40
GTIN (EAN) 4050118692259 °C..85°C
Kon. 1 W,
Tun |E-SFP-1GE-SM-40 WcnonHeHne
Homep ana 3a632510000 SFP Transceiver, 1000 M6ut/c, Singlemode, LC-Duplex, 40 km, -40
GTIN (EAN) 4050118692204 °C..85°C
Kon. 1 W,
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